МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного

Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МАОУ СОШ № 34)

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                   № 186 В

О создании бракеражной комиссии

В целях контроля за качеством пищи и культурой обслуживания в

школьной столовой  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.09.2023 г. следующий состав бракеражной комиссии:

Представители школы:

- Коротыч А.В.  – зам.директора, ответственный за питание

- Хожайлова О.И. – медсестра  школы.

Представители столовой:

- Никифорова Е.В. – заведующая школьным буфетом СОШ № 34.

2. Ответственность за ведение бракеражного журнала возложить на

заведующую школьным буфетом Никифорову Е.В. (по согласованию).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 34                                       И.Н.Немченко

С приказом ознакомлены:

Коротыч А.В. ____________

Хожайлова О.И. ____________

Никифорова Е.В. ____________

		2023-09-07T23:02:07+0300
	Немченко Ирина Николаевна